
Красноярский край Ермаковский район 

 Администрация Ермаковского сельсовета 

 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 
 

 

“ 08 “    05    2014 г.                       с. Ермаковское                           № 107 -п 

 

 

О внесении изменений в постановление              

№ 29-п от 18.02.2014г. «Об обеспечении 

безаварийного пропуска паводковых вод» 

 

 

                 В соответствии со ст.14 п.8 №131 ФЗ от 06.10.03 г. «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 30, 32 Устава Ермаковского сельсовета 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского 

сельсовета № 29-п от 18.02.2014г. «Об обеспечении безаварийного 

пропуска паводковых вод», а именно: 

- название постановления читать в следующей редакции: Об 

обеспечении безаварийного пропуска паводковых вод и утверждении 

состава комиссии по чрезвычайным ситуациям;  

- п. 1 читать в следующей редакции: Утвердить состав комиссии по 

чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации 

Ермаковского сельсовета на 2014год (приложение № 1); план основных 

противопаводковых мероприятий на территории Ермаковского 

сельсовета на 2014год (приложение № 2); 

- п. 2 читать в следующей редакции: Возложить на комиссию по 

чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности администрации 

Ермаковского сельсовета реализацию комплекса мер, направленных на 

снижение гибели людей при наводнениях, осуществления 

взаимодействия с организациями, предприятиями, учреждениями, 

муниципальными образованиями, соответствующими федеральными 

органами. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Постановление вступает в силу момента размещения на официальном 

сайте администрации Ермаковского сельсовета. 

 

 

Глава администрации      

Ермаковского сельсовета                                                                А.Г. Шугалеев 


